
 

Администрация 
 городского округа город Шахунья 

Нижегородской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

от 03 октября 2017 года              № 1195 

 

 

О создании антитеррористической комиссии в городском округе город Шахунья 

Нижегородской области,  об утверждении   Положения, Регламента  и состава 

антитеррористической комиссии 

 

 

Во исполнение Федерального закона  от 6 марта 2006г. № 35-ФЗ «О 

противодействии терроризму», Федерального закона от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Указа Президента Российской Федерации от 15 февраля 2006 года № 116 

«О мерах по противодействию терроризму», администрация городского округа город 

Шахунья Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т :   

1. Создать антитеррористическую комиссию в городском округе город Шахунья 

Нижегородской области. 

2. Утвердить прилагаемое Положение об антитеррористической комиссии в 

городском округе город Шахунья Нижегородской области (далее – Положение).  

3. Утвердить примерный Регламент  работы антитеррористической комиссии в 

городском округе город Шахунья Нижегородской области (далее – Регламент). 

4. Утвердить прилагаемый состав антитеррористической комиссии в городском 

округе город Шахунья Нижегородской области. 

5. Настоящее постановление  вступает в законную силу со дня его подписания.  

6. Со дня вступления в силу настоящего постановления, признать утратившими 

силу:  



- постановление  администрации Шахунского района Нижегородской области от 

19.11.2010 года № 364 «Об утверждении антитеррористической комиссии 

Шахунского района»; 

- постановление администрации Шахунского района Нижегородской области  от 

12.07.2011 года № 322 «О внесении изменений в постановление администрации 

Шахунского района Нижегородской области от 19.11.2010 года № 364 «Об 

утверждении антитеррористической комиссии Шахунского района».  

7. Общему отделу администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на 

официальном сайте администрации городского округа город  Шахунья  

Нижегородской области.  

8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

И.о. главы администрации городского 

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


